
BMV-Saison 2022 Landesliga Südwest

4er-Vereinsmannschaft

 04. September 2022

strg-E

1 BGC Illertissen II 404

Kat PASS# R 1 R 2 R 3 R4 gesamt 404

Jooß, Thomas Sm 2 28793 30 29 23 23 105 404

Hartmann, Max H 36667 25 21 24 24 94 404

Ruzicka,Holger Sm 2 65913 34 32 29 29 124 404

Antor,Erwin Sm 2 45031 31 28 29 27 115 404

Manz,Wolfgang Sm 2 45029 24 22 22 22 90 404

404

404

Streichergebnis 34 32 29 29 404

Streichergebnis 404

404

110 100 98 96 404 404

25,250 404

2 BGC Garmisch-Partenkirchen I 449

Kat PASS# R 1 R 2 R 3 R4 gesamt 449

Tafel,Susanne Sw 1 45237 39 35 27 32 133 449

Tafel,Manfred Sm 2 28604 31 27 29 25 112 449

Pisleag,Mirijam Esther D 36354 32 29 23 28 112 449

Mahl,Josef Sm 2 49672 26 28 33 22 109 449

Stranka,Stephan H 36353 27 38 30 32 127 449

449

449

Streichergebnis 39 38 33 32 142 449

Streichergebnis 449

449

114 119 109 107 449 449

28,063 449

449

3 MGC Murnau III 463

Kat PASS# R 1 R 2 R 3 R4 gesamt 463

Mann, Achim Sm 2 3796 45 46 36 36 163 463

Bayer, Wolfgang Sm 1 66645 31 33 33 31 128 463

Mayer, Bernhardt Sm 1 64135 28 29 34 32 123 463

Schlieker,Rainer Sm 2 29721 25 31 26 28 110 463

Thölke,Hans-Jürgen Sm 2 48286 26 23 24 29 102 463

463

463  

Streichergebnis 45 46 36 36 463

Streichergebnis 463

463

110 116 117 120 463 463

28,938 463

463

4er Vereins-Mannschaften



BMV-Saison 2022 Landesliga Südwest

4er-Vereinsmannschaft

 04. September 2022

4 BGC Illertissen III 579

Kat PASS# R 1 R 2 R 3 R4 gesamt 579

Pribuß, Walter Sm 2 6767 34 29 28 38 129 579

Schlai,Thomas H 36672 38 33 32 31 134 579

Niedl,Roland Sm 2 37610 41 37 49 43 170 579

Wendt,Elfi Sw 2 66014 43 33 44 41 161 579

Spanner,Ernst Sm 2 34546 41 44 37 32 154 579

579

Streichergebnis 43 44 49 43 579

Streichergebnis  579

579

154 142 141 142 579 579

36,188 579

579

5 MGC Murnau IV 592

Kat PASS# R 1 R 2 R 3 R4 gesamt 592

Bauermeister, Stefan Sm 2 28605 40 38 37 36 151 592

Tuchs, Erika Sw 2 5739 31 41 35 34 141 592

Völk, Johannes Sm 2 5959 38 41 32 46 157 592

Bauermeister, Barbara Sw 1 36137 45 48 36 44 173

Böhm, Ernst Sm 2 18421 43 31 31 41 146 592

592

Streichergebnis 45 48 37 46 176 592

Streichergebnis 0 592

592

152 151 134 155 592 592

37,000 592

592

6 BGC Garmisch-Partenkirchen II 600

Kat PASS# R 1 R 2 R 3 R4 gesamt 600

Mahl,Simon H 67278 36 34 31 37 138 600

Gotthard,Wolfgang Sm 2 66227 36 36 40 38 150 600

Häuserer,Hans Sm 2 35083 53 43 39 36 171 600

Marterer,Heinz Sm 2 33471 39 35 33 34 141 600

  ,       

  ,       600

600

Streichergebnis 600

Streichergebnis  600

600

164 148 143 145 600 600

37,500 600

600



BMV-Saison 2022 Landesliga Südwest

4er-Vereinsmannschaft

 04. September 2022

7 MSG Kempten II 37,875

Kat PASS# R 1 R 2 R 3 R4 gesamt 37,875

Garbe,Michael Sm 2 66553 33 33 42 32 140 37,875

Preißler,Robert Sm 2 67415 45 46 41 50 182 37,875

Kostack,Mario Sm 2 36868 39 47 38 34 158 37,875

Hartmann,Christian H 63738 29 36 30 31 126 37,875

  ,       

37,875

Streichergebnis 37,875

Streichergebnis  37,875

37,875

146 162 151 147 606 37,875

37,875 37,875

2,367 37,875

37,875



 
Südwest

M-Nr. Schlag Schnitt Rd.

11 1 1. BGC Garmisch-Partenkirchen I 351 14 : 0 29,250 3

12 2 MCG Murnau III 378 12 : 2 31,500 3

13 3 BGC Illertissen II 385 10 : 4 32,083 3

14 4 MGC Murnau IV 404 8 : 6 33,667 3

15 5 1. BGC Garmisch-Partenkirchen II 420 6 : 8 35,000 3

16 6 MSG Kempten II 438 4 : 10 36,500 3

17 7 BGC Illertissen III 474 2 : 12 39,500 3

M-Nr Schlag Schnitt Rd.

11 1 BGC Illertissen II 404 14 : 0 25,250 4

13 2 1. BGC Garmisch-Partenkirchen I 449 12 : 2 28,063 4

16 3 MCG Murnau III 463 10 : 4 28,938 4

14 4 BGC Illertissen III 579 8 : 6 36,188 4

12 5 MGC Murnau IV 592 6 : 8 37,000 4

15 6 1. BGC Garmisch-Partenkirchen II 600 4 : 10 37,500 4

17 7 MSG Kempten II 606 2 : 12 37,875 4

M-Nr Schlag Schnitt Rd.

11 1 1. BGC Garmisch-Partenkirchen I 800 26 : 2 28,571 7

13 2 BGC Illertissen II 789 24 : 4 28,179 7

16 3 MCG Murnau III 841 22 : 6 30,036 7

14 4 MGC Murnau IV 996 14 : 14 35,571 7

12 5 1. BGC Garmisch-Partenkirchen II 1020 10 : 18 36,429 7

15 6 BGC Illertissen III 1053 10 : 18 37,607 7

17 7 MSG Kempten II 1044 6 : 22 37,286 7

Punkte

Punkte

Landesliga

Vereins-Mannschaften

Tabelle vor Spieltag 2

Punkte

Tabelle des Spieltages 2

Tabelle nach Spieltag 2



2022 - Landesliga SüdWest 1.Spieltag Garmisch-Partenkirchen

lfd Name Paß# Kat. Verein R1 R2 R3 R4 gesamt Schnitt

1 Manz,Wolfgang 45029 Sm 2 ILLER 24 22 22 22 90 22,500

2 Hartmann, Maximilian 36667 H ILLER 25 21 24 24 94 23,500

3 Thölke,Hans-Jürgen 48286 Sm 2 MURN 26 23 24 29 102 25,500

4 Jooß, Thomas 28793 Sm 2 ILLER 30 29 23 23 105 26,250

5 Mahl,Josef 49672 Sm 2 GARM-P 26 28 33 22 109 27,250    

6 Schlieker,Rainer 29721 Sm 2 MURN 25 31 26 28 110 27,500

7 Tafel,Manfred 28604 Sm 2 GARM-P 31 27 29 25 112 28,000

8 Pisleag,Mirijam Esther 36354 D GARM-P 32 29 23 28 112 28,000

9 Antor,Erwin 45031 Sm 2 ILLER 31 28 29 27 115 28,750

10 Mayer, Bernhardt 64135 Sm 1 MURN 28 29 34 32 123 30,750

11 Ruzicka,Holger 65913 Sm 2 ILLER 34 32 29 29 124 31,000

12 Hartmann,Christian 63738 H MSG-KE 29 36 30 31 126 31,500

13 Stranka,Stephan 36353 H GARM-P 27 38 30 32 127 31,750

14 Bayer, Wolfgang 66645 Sm 1 MURN 31 33 33 31 128 32,000

15 Pribuß, Walter 6767 Sm 2 ILLER 34 29 28 38 129 32,250

16 Tafel,Susanne 45237 Sw 1 GARM-P 39 35 27 32 133 33,250

17 Schlai,Thomas 36672 H ILLER 38 33 32 31 134 33,500

18 Mahl,Simon 67278 H GARM-P 36 34 31 37 138 34,500

19 Garbe,Michael 66553 Sm 2 MSG-KE 33 33 42 32 140 35,000

20 Marterer,Heinz 33471 Sm 2 GARM-P 39 35 33 34 141 35,250

21 Tuchs,Erika 5739 Sw 2 MURN 31 41 35 34 141 35,250

22 Böhm,Ernst 18421 Sm 2 MURN 43 31 31 41 146 36,500

23 Gotthard,Wolfgang 66227 Sm 2 GARM-P 36 36 40 38 150 37,500

24 Bauermeister, Stefan 28605 Sm 2 MURN 40 38 37 36 151 37,750

25 Spanner,Ernst 34546 Sm 2 ILLER 41 44 37 32 154 38,500

26 Völk, Johannes 5959 Sm 2 MURN 38 41 32 46 157 39,250

27 Kostack,Mario 36868 Sm 2 MSG-KE 39 47 38 34 158 39,500

28 Wendt,Elfi 66014 Sw 2 ILLER 43 33 44 41 161 40,250

29 Mann, Achim 3796 Sm 2 MURN 45 46 36 36 163 40,750

30 Niedl,Roland 37610 Sm 2 ILLER 41 37 49 43 170 42,500

31 Häuserer,Hans 35083 Sm 2 GARM-P 53 43 39 36 171 42,750

32 Bauermeister,Barbara 36137 Sw 1 MURN 45 48 36 44 173 43,250

33 Preißler,Robert 67415 Sm 2 MSG-KE 45 46 41 50 182 45,500


